
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«06» декабря 2017 г.         № 1508                       
г. Полярные Зори 

 
  

О внесении изменений в Реестр 

муниципальных услуг 

муниципального образования 

город Полярные Зори с 

подведомственной территорией 

 

 

 

В соответствии с Порядком формирования и ведения Реестра  муниципаль-

ных услуг муниципального образования город Полярные Зори с подведомствен-

ной территорией, утвержденным постановлением администрации города Поляр-

ные Зори  от 11.03.2012 г. № 181,    п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Реестр  муниципальных услуг муниципального образования го-

род Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный постановле-

нием администрации г. Полярные Зори от 10.08.2017 № 1015 (в редакции поста-

новления администрации города от 06.09.2017 № 1097), следующие изменения: 

1.1. Раздел «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых админи-

страцией города Полярные Зори, муниципальными казенными, автономными 

учреждениями города Полярные Зори» дополнить пунктом 39 согласно Прило-

жению 1. 

2. Отделу муниципальной службы и кадров обеспечить обновление инфор-

мации,  размещаемой на тематическом портале  «Муниципальные услуги  адми-

нистрации города Полярные Зори». 

 

      



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубли-

кования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                        М.О. Пухов                                                                               

           город Полярные Зори                                                                     

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации  

г. Полярные Зори с подведомственной территорией 

от  06.12.2017   № 1508 

 

Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых администрацией города Полярные Зори, 

муниципальными казенными, автономными учреждениями города Полярные Зори 
 

№ 

п/п 
Наименование муниципальной услуги 

Реквизиты нормативного правового акта, в соответ-

ствии с которым предоставляется муниципальная 

услуга 

Наименование органа мест-

ного самоуправления (ка-

зенного учреждения), предо-

ставляющего услугу 

Условия предоставле-

ния муниципальной 

услуги (платная/ бес-

платная) 

Иные сведения 

1 2 3 4 5 6 

39. Предоставление сведений об объектах 

имущества, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и сред-

него предпринимательства и органи-

зациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и сред-

него предпринимательства 

1. Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринима-

тельства в Российской Федерации»; 

2. Постановление администрации города Поляр-

ные Зори с подведомственной территорией от 

04.12.2017г. № 1491 «Об утверждении администра-

тивного регламента по предоставлению муници-

пальной услуги «Предоставление сведений об объ-

ектах имущества, предназначенного для предостав-

ления во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и органи-

зациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предприниматель-

ства». 

 

Отдел имущественных от-

ношений и муниципального 

контроля администрации 

города Полярные Зори 

Бесплатная  

 


